[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Сабинского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» апреля 2022 г                     с. Сабинка                                                   № 42

Об отмене Решения Совета депутатов
 Сабинского сельсовета от 01.11.2016 №
32 «Об утверждении положения о
муниципально-частном партнерстве
в муниципальном образовании
Сабинский сельсовет»

Руководствуясь Федеральным законом статьей ст. 23 «О прокуратуре Российской Федерации», статьями 9 Устава Сабинского сельсовета Бейского района

Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Сабинского сельсовета от 01.11.2016 год № 32 «Об утверждении положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Сабинского сельсовета» в целях исключения коррупциогенного фактора и приведения деятельности администрации Сабинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сабинского сельсовета                                      С. Н. Бугаева
      Бейского района Республики Хакасия